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BU BAYRAMDAN HERKES UMUTLU AMA…
Ramazan Bayramı, bu yıl otobüs sektörü-
ne beklenen kazançları ne yazık ki sağ-
layamadı. Sezon başlamış durumda ve 
şimdi gözler Kurban Bayramı’na çevrildi. 
Otobüs sektörü ise her zamanki gibi umu-
dunu korumaya devam ediyor. Havayolları 
ve hızlı trenler sefer sayılarını ve hatlarını 
artırdıkça otobüs yolcularının sayısı gün 
geçtikçe azalıyor. Buna rağmen sektörde 
yeni yatırımlar yapılıyor; filolar, son tek-
nolojiyle donatılmış otobüslerle güçlendi-
riliyor ancak bunca yatırıma rağmen hâlâ 
istenen kazanç seviyesine ulaşılamadı.
Bayram biletleri firmalar tarafından erken-
den satışa açıldı, filo araçlarının koltukları 
büyük oranda doldu ama ne yazık ki bu-
nun ötesine geçilemiyor. Ek seferler artık 
geçmişte kaldı; sektör için bir zamanların 
canlı bayram hareketliliği, yerini durağan-
lığa bıraktı. Eskiden otogarlar, bayram 
öncesinde D2 belgeli turizm otobüsleriyle 
dolup taşardı. Şimdilerde ise yalnızca çok 
sınırlı sayıda turizm aracı otogarlara gire-
biliyor. Bir zamanların yoğun işleri, artık 
sadece güzel birer anı olarak hafızalarda 
yer ediyor.
TURİZM SEKTÖRÜ ZOR GÜNLERDEN 
GEÇİYOR
Turizm sektörü ülkemizde ne yazık ki 
pamuk ipliğine bağlı bir şekilde ayakta 
duruyor. Bu kırılgan yapı, her olumsuz 
koşulda ilk darbeyi alan sektörün turizm 
olmasına yol açıyor. Dünyanın öbür 
ucunda bir savaş çıksa burada hemen bir 
kriz patlak veriyor. Başka bir ülkede siyasi 
veya ekonomik bir sorun yaşansa ülkemi-
ze gelen turistlerin rezervasyonları anında 
iptal ediliyor.

Sektör paydaşları, bu rezervasyonlara gü-
venerek araç yatırımı yapıyor, yeni araçlar 
kiralıyor, hatta çoğu zaman ödemelerini 
peşin gerçekleştiriyor. Tüm hazırlıklar 
tamamlanıp havalimanlarında ve liman-
larda turistleri beklerken bir anda iptal 
haberleri geliyor ve onca emek, onca para 
boşa gidiyor. Yüzlerce araç, iş beklerken 
olduğu yerde kalıyor; yapılan ödemeler 
ise buharlaşıp uçuyor, büyük bir mali kriz 
ortaya çıkıyor.
Her şey yolunda gitse, beklenen turistler 
gelse bile sıkıntılar bitmiyor. Bu sefer de 
yolcu indirme-bindirme noktalarında kolluk 
kuvvetleri âdeta ceza kesmek için nö-
bet tutuyor. Tüm evrakları tam olmasına 
rağmen keyfi biçimde istenen ek belgeler 
yüzünden firmalar korsan muamelesi gö-
rüyor, araçlar 60 gün trafikten men edili-
yor. Zaten bu araçlar yılın yalnızca 60-90 
gününde çalışabiliyor. İşin ortasında aracı 
bağlanan turizmci, yaptığına bin pişman 
ediliyor.
Sivil toplum örgütleri kamu yetkilileriyle 
sürekli görüşmeler hâlinde. Bu noktada 
emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. 
Yayınlarımızda seslerini duyurmaya her 
zaman destek vermeye çalışıyoruz. Keş-
ke kamu tarafı da elle tutulur adımlar atsa, 
sezon öncesi gerekli çalışmaları tamam-
layıp ilgili tüm kurumlara bilgilendirme 
yapsa ve şehirlerin en işlek turizm böl-
gelerinde turizmcileri mağdur etmese… 
Hem bu ülkenin büyük gelir kalemlerinden 
birinin turizm olduğunu dile getireceksiniz 
hem de turizmcinin önünü kesmek için 
âdeta yarışacaksınız. Bu çelişkilerin bir an 
önce sona ermesini diliyoruz.

İBB, OTOGARI ASLA YÖNETEMİYOR
Otogarda iskân sorunu hâlâ çözülebilmiş 
değil. Esnaf, yaşanan sıkıntıların çözü-
münü mülk sahibi olan İBB yönetiminden 
bekliyor. Kiraları tahsil ederken her şey 
yolunda ama çözüm üretmeye gelince 
nedense İBB kör, sağır ve dilsiz rolüne 
bürünüyor.
Aylardır otogarın çatı katlarının izolasyon 
çalışmaları sürüyor ancak son iki haftadır 
çatılarda ne çalışan var ne de bilgi ve-
ren… Sökülen kule izolasyonları açıkta 
kalmış durumda ve her yağmurda büyük 
sıkıntılar yaşanıyor. Eski ama gayet daya-
nıklı izolasyonlar söküldü, yerine yenileri 
yapılmadan işler durdu. İBB, konuyla ilgili 
herhangi bir bilgilendirme veya açıklama 
yapmadı.
30 yıldır su sızdırmayan çatılardan, artık 
hafif bir yağmurda bile sular alt katlara 
kadar iniyor. Çatılara döşenen fayanslar 
ise adeta üçüncü sınıf malzemeden… 
Firmaların depolarında kalan her türlü 
artan malzeme toplanmış, rengârenk, 
desen desen, ölçüleri birbirinden farklı 
fayanslar çatıya yerleştirilmiş. İşçilik ise 
tam anlamıyla içler acısı; henüz işe yeni 
başlamış acemi ustaların yapacağı türden 
bir işçilik… Daha tadilat tamamlanmadan 
her yerden su akmaya başladı.
Bunca ihmale rağmen İBB, hiçbir kiracı-
sının mağduriyetini gidermek için adım 
atmıyor. Daha önce de esnafın klimalarını 
bozan ve kullanılamaz hâle getiren İBB, 
hâlâ kimsenin zararını karşılamış değil 
ancak kira günü geldiğinde sabahtan ak-
şama kadar mesaj atıp kiracılarını uyar-
maktan geri kalmıyor.
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TARİHİ YARIMADA ULAŞIM EYLEM PLANI SUNUM 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
27 Mayıs 2025 tarihinde İBB Turizm Platformu’nun düzenlediği Tarihi Yarımada Ulaşım Eylem 
Planı Sunum Toplantısı, İBB Başkan Danışmanı Sn. Ümit ÖZTÜRK başkanlığında İBB Saraçha-
ne binasında gerçekleştirildi.
Toplantıya, TUİDER Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Mümtaz ER’in yanı sıra TÜRSAB, TÜROB, 
İRO, TÜROYD, İTO ve TÜRYİD gibi önemli sektör kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Ayrıca 

İBB Kültür Dairesi Başkanı Sn. Tolga Volkan ASLAN, İBB Ulaşım Planlama Şube Müdürü Sn. 
Melda HOROZ, İBB Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürü Sn. Osman KILIÇASLAN, İBB Turizm 
Şube Müdürü Sn. Hüseyin Gazi COŞAN, İBB Turizm Platformu Etkinlik Yönetimi Sorumlusu 
Sn. Harun TEDİK ve İBB Turizm Platformu Proje Yönetimi Sorumlusu da toplantıda yer aldı. 
Katılım, davetliler açısından son derece yoğundu.
Toplantıda, tarihi yarımadanın turizm amaçlı kullanımında yaşanan aksaklıklar ve ulaşım sorun-
ları ele alındı; kısa ve uzun vadede uygulanabilecek çözüm önerileri değerlendirildi. Özellikle 
karbon emisyonunu azaltmak ve belirli bölgeleri tamamen trafiğe kapatarak bu alanları yerli ve 
yabancı turistlerin kullanımına tahsis etmek amacıyla hazırlanan Eylem Planı detaylı şekilde 
aktarıldı.
Yetkililer, Tarihi Yarımada Ulaşım Eylem Planı toplantılarının önümüzdeki günlerde de süreceği-
ni, projenin aksamadan hayata geçirilebilmesi için çalışmaların geliştirilmeye devam edileceğini 
ifade etti.
TUİDER, TEMSA PRESTİJ LANSMANINDA GÜÇLÜ 
KADROSUYLA YER ALDI
Geçtiğimiz hafta Temsa tarafından düzenlenen, yenilenen Prestij modeli lansmanında da TUİDER 
tam kadro yer aldı. 26 Mayıs 2025 tarihinde Ataköy JW Marriott Hotel’de gerçekleşen bu özel 
etkinlikte, sektörün büyük oyuncularından Temsa, yeni Prestij modelini tanıttı. Lansmana başta 
TUİDER Yönetim Kurulu olmak üzere, dernek üyeleri yoğun ilgi gösterdi ve Temsa yöneticileriy-
le bir araya gelme fırsatı buldu.
TUİDER üyeleri, lansman sırasında aracı yakından inceleyerek değerlendirmelerde bulundu ve 

yenilenen Prestij modeline tam not verdi. Katılımcılar, modelin hem tasarım hem de teknik açıdan 
sektöre önemli katkılar sağlayacağı görüşünde birleşti. Dernek yönetimi, üreticilerle kurduğu bu 
olumlu sinerjiyi yalnızca etkinliklerde değil, iftar programları gibi sosyal buluşmalarda da pekişti-
rerek güçlü bir sektör dayanışması örneği sergiliyor.
TUİDER yetkilileri lansman sonrası yaptıkları açıklamada “TUİDER ailesi olarak Temsa’nın 
yenilenen Prestij modelinin hem Temsa ailesine hem de taşımacılık sektörüne hayırlı olmasını 
diliyoruz. Sektördeki tüm gelişmeleri yakından takip etmeye ve sektör oyuncularıyla omuz omuza 
ilerlemeye devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.
FATİH BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI H. HAMDİ COŞKUN ZİYARET EDİLDİ
Yapılan ziyaret sırasında Tarihi Yarımadada  ulaşım sorunları ve çözüm önerilerinin yanısıra sek-
törümüz ile ilgili alınacak kararlarda, 
yapılacak toplantılarda TUİDER’in 
de görüş bildirmesinin öneminden 
bahsedildi. Görüşülen bir çok ko-
nunun yanı sıra kısa sürede çözüm 
sağlayabilecek konular ile ilgili kar-
şılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
Özellikle bölgeye araçların girebilme-
si için yapılan kayıtların online sistem 
üzerinden yapılmasının sağlayacağı 
kolaylık aktarılıp, birebir başvuru 
yerine online başvuruda hızlıca çö-
züm sağlanarak zamandan tasarruf ile 
iş kayıplarının önüne geçilebileceği 

Sektörün en faal ve dikkat çeken sivil toplum kuruluşlarından biri olan Tu-
rizm Ulaştırma İşletmecileri Derneği (TUİDER) kurulduğu günden bu yana 
dinamik yapısı ve güçlü üye profiliyle her platformda adından söz ettiriyor. 

Sektördeki sorunların çözümü için kamu ve özel sektörle yakın temas ku-
ran TUİDER yönetimi, neredeyse her gün gerçekleştirdiği ziyaretlerle sek-
törün nabzını tutmaya ve çözüm önerilerini dile getirmeye devam ediyor.

TUİDER, TİCARET VE YEREL YÖNETİM ARASINDA KÖPRÜ KURUYORTİCARET VE YEREL YÖNETİM ARASINDA KÖPRÜ KURUYOR
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Zemzem Turizm Filosunu Güçlendirmeye Devam Ediyor
Geniş ve yeni araç fi-

losu ile adından sıkça 

söz ettiren Zemzem 

Turizm, yatırımlarına 

hız kesmeden devam 

ediyor. Firma, filo 

genişletme çalışmaları 

kapsamında 20 adet 

Otokar Sultan Com-

fort yatırımı gerçek-

leştirdi.

Otokar Yetkili Bayii 

Yıldırım Grup Oto-

motiv tarafından satışı 

gerçekleştirilen araç-

lar Zemzem Turizm 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Oktay Yıldırım’a Yıl-

dırım Grup Otomotiv 

Yönetim Kurulu Baş-

kanı Osman Yıldırım 

ve Satış Müdürü Ke-

mal Kaçar tarafından 

teslim edildi.

-
-

-

Servis ve personel taşımacılığı alanında faaliyetlerini başarılı şekilde sürdüren Özkardeşler 

Turizm araç parkını yeni yatırımları ile güçlendiriyor. Yatırım tercihini Temsa Maraton‘dan 

yana yapan Özkardeşler gerçekleştirilen törenle birlikte yeni otobüsünü filosuna kattı.

Yeni Maraton Özkardeşler Turizm Yetkilisi Atakan Kesici’ye, Temsa Yurtiçi Satış Direktörü 

Baybars Dağ ve Otobüs Bölge Müdürü Fatih Demirel tarafından teslim edildi.
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BAYRAMINIZ
KURBAN

YÖNETIM KURULU BASKANI
YALÇIN SAHIN









Bayram, en güzel kavuşmalar için çıkılan yoldur.
Bu bayramda da sizi sevdiklerinize ulaştırmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz.

Mübarek Olsun
Kâmil Koç Otobüsleri A.Ş.










































































